
Einzelrangliste Einzelkonkurrenz 25m 
Kategorie D RF

Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V RF 49 48 97 KK
2 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V RF 46 48 94 KK
3 Frei Rolf 5064 Wittnau 1957 V RF 45 47 92 KK
4 Schefer Reinhard 4147 Aesch 1949 SV RF 47 44 91 KK
5 Schaub Rudolf 4416 Bubendorf 1950 SV RF 40 48 88 KK
6 Belser Edith 4455 Zunzgen 1946 SV RF 42 46 88 KK
7 Jeker Camille 4246 Wahlen 1948 SV RF 47 41 88 KK
8 Forcella Mario C. 4009 Basel 1937 EV RF 46 41 87 KK
9 Karrer Urs 4244 Röschenz 1945 SV RF 41 42 83
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Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V RF 7 79 79 15 2016

2 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V RF 6 78 78 10 2012

3 Schefer Reinhard 4147 Aesch 1949 SV RF 3 75 1 76 2009

4 Schaub Rudolf 4416 Bubendorf 1950 SV RF 3 75 1 76 2021
5 Jeker Camille 4246 Wahlen 1948 SV RF 3 74 1 75 2014

6 Frei Rolf 5064 Wittnau 1957 V RF 2 74 74 2018

7 Belser Edith 4455 Zunzgen 1946 SV RF 1 73 1 74 2007

8 Forcella Mario C. 4009 Basel 1937 EV RF 2 71 2 73 2017
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Einzelrangliste Einzelkonkurrenz 25m 
Kategorie E OP

Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Klaus Otto 4410 Liestal 1939 EV 90OP 48 50 98 KK
2 Swoboda Stephan 4456 Tenniken 1957 V OP 46 50 96 KK
3 Faletti Leo 4455 Zunzgen 1956 V OP 47 48 95 KK
4 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV OP 47 47 94 KK
5 Schneider Werner 3008 Bern 1945 SV OP 48 46 94 KK
6 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 V 90OP 46 47 93 KK
7 Leber Peter 4053 Basel 1953 V 90OP 45 47 92 KK
8 Tüscher Ernst 4147 Aesch 1952 V 90OP 47 45 92 KK
9 Gisin Georg 4244 Röschenz 1938 EV OP 47 45 92 KK
10 Geissbühler Alfred 4457 Diegten 1957 V 90OP 44 44 88 KK
11 Bouverat Marcel 4057 Basel 1940 EV OP 41 46 87 KK
12 Klaus Karin 4410 Liestal 1940 EV OP 42 45 87 KK
13 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV OP 40 45 85 KK
14 Hofer Gustav 4410 Liestal 1933 EV 90OP 40 44 84 KK
15 Thommen Christian 4142 Münchenstein 1951 SV OP 42 42 84 KK
16 Kübler René 4058 Basel 1939 EV OP 33 37 70
17 Heiniger Felix 4312 Magden 1944 SV 90OP 39 29 68
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Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Klaus Otto 4410 Liestal 1939 EV 90OP 8 78 2 80 15 2001
2 Swoboda Stephan 4456 Tenniken 1957 V OP 8 80 80 10 2017

3 Schneider Werner 3008 Bern 1945 SV OP 6 78 1 79 10 2014
4 Faletti Leo 4455 Zunzgen 1956 V OP 5 78 78 2021

5 Leber Peter 4147 Aesch 1953 V 90OP 5 77 77 2014
6 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV OP 4 76 1 77 2009
7 Tüscher Ernst 4244 Röschenz 1952 V 90OP 4 76 76 2019
8 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 V 90OP 4 76 76 2021

9 Bouverat Marcel 4057 Basel 1940 EV OP 4 73 2 75 ja
10 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV OP 3 74 1 75 2009
11 Hofer Gustav 4410 Liestal 1933 EV 90OP 2 72 2 74 1996
12 Geissbühler Alfred 4457 Diegten 1957 V 90OP 3 73 73

13 Thommen Christian 4142 Münchenstein 1951 SV OP 0 69 1 70 2018
14 Kübler René 4058 Basel 1939 EV OP 0 65 2 67 2010

Schützenveteranen BL & BS                          
Jahresschiessen 2021

S
ilb

e
rz

w
e

igEinzelrangliste Jahresstich 25m 

A
lt

e
rs

s
tu

fe

S
p

o
rt

g
e

rä
t

A
n

za
h

l 1
0

e
r

R
e

s
u

lt
a

t

Z
u

s
c

h
la

g

P
u

n
k

teKategorie E - OP

K
ra

n
zk

a
rt

e



Einzelrangliste Einzelkonkurrenz 25m 
Kategorie Alle Pistolen

Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Klaus Otto 4410 Liestal 1939 EV 90OP 48 50 98 KK
2 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V RF 49 48 97 KK
3 Swoboda Stephan 4456 Tenniken 1957 V OP 46 50 96 KK
4 Faletti Leo 4455 Zunzgen 1956 V OP 47 48 95 KK
5 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V RF 46 48 94 KK
6 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV OP 47 47 94 KK
7 Schneider Werner 3008 Bern 1945 SV OP 48 46 94 KK
8 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 V 90OP 46 47 93 KK
9 Leber Peter 4053 Basel 1953 V 90OP 45 47 92 KK
10 Frei Rolf 5064 Wittnau 1957 V RF 45 47 92 KK
11 Tüscher Ernst 4147 Aesch 1952 V 90OP 47 45 92 KK
12 Gisin Georg 4244 Röschenz 1938 EV OP 47 45 92 KK
13 Schefer Reinhard 4147 Aesch 1949 SV RF 47 44 91 KK
14 Schaub Rudolf 4416 Bubendorf 1950 SV RF 40 48 88 KK
15 Belser Edith 4455 Zunzgen 1946 SV RF 42 46 88 KK
16 Geissbühler Alfred 4457 Diegten 1957 V 90OP 44 44 88 KK
17 Jeker Camille 4246 Wahlen 1948 SV RF 47 41 88 KK
18 Bouverat Marcel 4057 Basel 1940 EV OP 41 46 87 KK
19 Klaus Karin 4410 Liestal 1940 EV OP 42 45 87 KK
20 Forcella Mario C. 4009 Basel 1937 EV RF 46 41 87 KK
21 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV OP 40 45 85 KK
22 Hofer Gustav 4410 Liestal 1933 EV 90OP 40 44 84 KK
23 Thommen Christian 4142 Münchenstein 1951 SV OP 42 42 84 KK
24 Karrer Urs 4244 Röschenz 1945 SV RF 41 42 83
25 Kübler René 4058 Basel 1939 EV OP 33 37 70
26 Heiniger Felix 4312 Magden 1944 SV 90OP 39 29 68

A
u

s
ze

ic
h

n
u

n
g

Schützenveteranen BL & BS                          
Jahresschiessen 2021

A
lt

e
rs

s
tu

fe

S
p

o
rt

g
e

rä
t

1
. S

er
ie

2
. S

er
ie

R
e

su
lt

at



Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Klaus Otto 4410 Liestal 1939 EV 90OP 8 78 2 80
2 Swoboda Stephan 4456 Tenniken 1957 V OP 8 80 80
3 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V RF 7 79 79
4 Schneider Werner 3008 Bern 1945 SV OP 6 78 1 79
5 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V RF 6 78 78
6 Faletti Leo 4455 Zunzgen 1956 V OP 5 78 78
7 Leber Peter 4147 Aesch 1953 V 90OP 5 77 77
8 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV OP 4 76 1 77
9 Tüscher Ernst 4244 Röschenz 1952 V 90OP 4 76 76
10 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 V 90OP 4 76 76
11 Schefer Reinhard 4147 Aesch 1949 SV RF 3 75 1 76
12 Schaub Rudolf 4416 Bubendorf 1950 SV RF 3 75 1 76
13 Bouverat Marcel 4057 Basel 1940 EV OP 4 73 2 75
14 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV OP 3 74 1 75
15 Jeker Camille 4246 Wahlen 1948 SV RF 3 74 1 75
16 Hofer Gustav 4410 Liestal 1933 EV 90OP 2 72 2 74
17 Frei Rolf 5064 Wittnau 1957 V RF 2 74 74
18 Belser Edith 4455 Zunzgen 1946 SV RF 1 73 1 74
19 Geissbühler Alfred 4457 Diegten 1957 V 90OP 3 73 73
20 Forcella Mario C. 4009 Basel 1937 EV RF 2 71 2 73
21 Thommen Christian 4142 Münchenstein 1951 SV OP 0 69 1 70
22 Kübler René 4058 Basel 1939 EV OP 0 65 2 67
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